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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81827505U

2. Data e Regjistrimit 27/06/2018
3. Emri i Subjektit Grori 2 TEXTIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak  SHIJAK Xhafzotaj, Rruga Nacionale Shijak - 
Durres, Godine 1 kateshe me numer pasurie 49/18,Siperfaqe 
2100 m2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e konfeksioneve, në prodhim dhe 

tregtim të konfeksioneve për gra, burra e fëmijë, brenda dhe 
jashtë vendit si dhe import-eksportin e tyre. Aktivitet të 
lavanderisë dhe ngjyrosjes industriale të produkteve tekstile, 
veshjeve dhe lëkurës dhe aktivitete të tjera të lidhura me 
industrinë e veshjeve, kryerjen e shërbimeve të përgjithshme 
dhe në veçanti larjen, hekurosjen dhe ngjyrosjen e veshjeve 
të realizuara nga kompani artizanale ose industriale. 
Aktivitete stampimi dixhitale dhe stamperi, gerigrafi në 
përgjithësi, në veshje, pëlhura dhe ose pjese të tyre apo mbi 
materiale të tjera. Import-eksport i makinerive të ndryshme 
të linjave të prodhimit e përpunimit të konfeksioneve. 
Import-eksport, prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë, të 
mallrave të ndryshme industriale, lëndëve të para për 
prodhime të industrisë tekstile. Kryerjen e operacioneve 
financiare të këmbimit, transport kombëtar e ndërkombëtar 
të mallrave për nevoja të vetë shoqërisë dhe për të tretët.
Edmond Grori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2022                Deri: 01/04/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nazmi Grori12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2019                Deri: 22/07/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët NazmiGrori
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Grori 2 TEXTIL
E-Mail: nazmigrori@hotmail.com  
Telefon: 0692063910  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-836773-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144087-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
23.03.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("milano.fejzo@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Rinia Durrsake, ish-Kenete, Zona Kadastrale 8517, Godine 3-
kateshe me nr. pasurie 171/380;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagjja Popullore, Zona kadastrale 2309, Godinë 1 katëshe me nr.pasurie 146/18;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E2A400-9D96-4B85-82EF-CE390E6D91FE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251604-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vend murku 2018.pdf
shenimet 2018.pdf

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295618-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
22.07.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 25% të kapitalit që zotëron në shoqëri 
ortaku Milano Fejzo(shitësi) dhe 25% të kapitalit që zotëron në shoqëri ortaku Enxhi Grori 
(shitësi), tek z.Nazmi Grori(blerësi). Largimi i administratorëve të shoqërisë Milano Fejzo 
dhe Enxhi Grori. Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Nazmi Grori, për një afat 5-
vjeçar. 2.Depozitimi i Kontratës së Shitjes, datë 22.07.2019, ku ortakët  Milano 
Fejzo(shitësi) dhe Enxhi Grori (shitësi), shesin secili nga 25% të kapitalit që zotërojnë në 
shoqëri, tek z.Nazmi Grori(blerësi). 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nazmi Grori")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enxhi Grori")         
eshte larguar ortaku:            ("Milano Fejzo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nazmi Grori")                      Nga data "22/07/2019             
Ne daten "22/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Milano Fejzo")         
eshte larguar administratori:            ("Enxhi Grori")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406669-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50% të kuotave të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C36210-90CC-49FF-907E-566B684BFE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F28668-9D4F-48BC-A9BA-E10FF670536E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4983725-9721-415E-AAB3-2D7AA90BDD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F208DD-D095-49D7-B0CF-9A7EFC12AB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53B47B0-7889-4493-B6BC-FF3386F84C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B213E1-8F6B-4F9B-B986-1AB18A7DF2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24483840-E4C4-4EE1-B8ED-B2ACC08C892B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3A94D3-9947-4C61-93E3-FFF5C80E50C4
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shoqërisë, datë  31.10.2019. Depozitimi i vendimit, datë 31.10.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Reinhold Georg Murk në favor të Nazmi 
Grori.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Reinhold Georg Murk")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Grori")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Grori")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416525-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.18.11.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit të shoqërisë dhe adreses kryesore. 
Emri i subjektit ishte            ("MURK ALBANIA")          u be            ("Grori 2 TEXTIL")         
Telefon ishte            ("0689028836")          u be            ("0692063910")         
E-Mail ishte            ("milano.fejzo@yahoo.com")          u be            
("nazmigrori@hotmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("MURK ALBANIA")          u be            ("Grori 2 TEXTIL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Xhafzotaj, Rruga Nacionale Shijak - Durres, Godine 1 kateshe me numer pasurie 
49/18,Siperfaqe 2100 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Rinia Durrsake, ish-Kenete, Zona Kadastrale 8517, Godine 3-kateshe me 
nr. pasurie 171/380;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559078-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës   skk15 sipas natyres (2).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D7DC87-6750-4FD5-AB19-0A20706B0399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4462221E-E59D-4BF3-BB76-9C9A202C5C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DE45F1-4C18-4A68-8DC2-D2880D9A210C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4A369B-6261-4063-A398-D07D4D4EAB73
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Grori 2 Textiles shenime.pdf
VENDIM ORTAKU GROR2 TEXTIL 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar skk15.xlsx

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653735-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.4001Prot., datë 18.12.2020, për 
Vendosjen e Mases se detyrimit te detyrimit tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Qendror, 
ku është kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre qe te mos 
kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “Grori 2 TEXTIL” shpk, 
pajisur me NUIS (NIPT)- L81827505U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745582-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime grori 2 textil.pdf
vendim ortaku 2020 grori 2 textil.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Grori 
shpk 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar grori shpk 2020.xlsx

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887381-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 1.4.2022 per emerim administratori
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Grori")                      Nga data 
"01/04/2022             Ne daten "01/04/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947521-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C54EA10-3888-481A-B45D-0729D876D478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233C2114-D55F-4B4D-8CAE-DC3A6DBCB29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475CD06B-CDE7-4B5B-BC83-73774BFC6D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790B45FE-566D-47F4-ACFF-D72F0C1C96AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5642F7D5-4225-4C8F-91EC-FCD2D5653BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192B3150-BF40-4B6A-8C5B-D6308EBF2B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBF421F-73D3-4C9D-8339-7761B90ED015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBF421F-73D3-4C9D-8339-7761B90ED015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1AAFCF-FDF9-4FDD-82E3-180A50710086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C232C8B-B33E-46EE-A243-28F61EDB68A9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Grori 2 textil.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Grori 2 Textil 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese Bilanc 2021 Grori 2 Textil.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Grori 2 
Textil viti 21.xlsx

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BDA771-E6E2-4FBD-B79A-4524F02501E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B21797-414D-40CF-A887-B25BAE52155E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B137E20D-E581-44AC-A526-F535A8DA6FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC82A6C-F5C9-447D-8BDE-EEA2D431D26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC82A6C-F5C9-447D-8BDE-EEA2D431D26A

